
 

SE.2111.1.2024.KS 

 

Zarządzenie Nr 89/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 28 sierpnia 2024 r.  

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej                                                 

im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Duninowie                                                     

ze Szkołą Filialną  w  Soczewce 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 21 w związku                          

z art. 29  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                                      

(Dz.U. z 2024 r. poz. 737), zarządza się, co następuje: 

 

§1.1. Z dniem 1 września 2024 r. powierza się Pani Agnieszce Paradowskiej  

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego                      

w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów z podporządkowaną 

organizacyjnie Szkołą Filialną w Soczewce, ul. ks. Pawła Kwiatkowskiego 1,                                

09-506 Soczewka. 

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1 powierza się na okres 5 lat szkolnych, tj. do dnia                          

31 sierpnia 2029 r.   

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                          Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                                                              -//- 

                                                                                                   Karol Gutkowicz 

 

……………………………………………….. 

                                                                                podpis Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

 


